Ca mcarca canicipcat clasp Abbcaicarca
Avenida Pcidre Ibie.pinci, SN - Centro - 63.240-00

CNPJ 12.478.988/0001-88 I Telefone: (88)3558.1399

REQUERIMENTO N 008/2024

Assunto : Limpeza e Capinagão

Ao:

Secretario de Obras
Josivan Moreira

Prezado Senhor

Gabinete Vereador FRANCISCO LIVINO DINIZ

Venho com o presente solicitar de Vossa Excelência que seja

disponibilizado equipes do setor de limpeza pública para efetuarem a

capinagão em varias ruas da cidade que se encontra com bastante mato.

Sem mais para o momento subscrevo-me com estima e alta

consideração.

Abaiara Ce 09 de b Ide 2024.

• e; ios; ente

/11

RECEBIDO
Em 10

SECRETARIA OE °BRAS OE A BAIARA
CNP.I r• • • ' ..•;•` 16